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Бюджет 
Програми розвитку культури, туризму та охорони нерухомої культурної спадщини Полтавської області на 2026–2030 роки
                               								тис. грн
	Очікувані джерела фінансування
	Строк реалізації Програми, роки

	Частка від загального обсягу фінансування, %

	
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	

	Обсяг коштів, усього, у тому числі:
	202420,0
	208350,0
	212019,0
	175346,0
	153566,0
	100

	державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	обласний бюджет
	202420,0
	208350,0
	212019,0
	175346,0
	153566,0
	100

	районний бюджет
	
	
	
	
	
	

	міський бюджет
	
	
	
	
	
	

	селищний бюджет
	
	
	
	
	
	

	сільський бюджет
	
	
	
	
	
	

	інші джерела фінансування, не заборонені законодавством
	
	
	
	
	
	



Обсяг фінансування уточнюється щороку під час формування проєктів місцевих бюджетів на відповідний бюджетний період у межах видатків, передбачених головним розпорядником бюджетних коштів, відповідальним за виконання завдань і заходів Програми. 
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